[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2017г                                                                                     №  34
с. Березовая Лука
О протесте прокурора на

постановление №  32 от 01.08.2013 г.

Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача  разрешений на автомобильные перевозки

тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по

 маршрутам, проходящим полностью или

частично по дорогам местного значения в

границах Березово-Лукского МО »

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ

 « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» рассмотрев протест прокурора Духовницкого муниципального района администрация Березово-Лукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации № 32 от 01.08.2013 года  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по  маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в  границах Березово-Лукского МО » следующие изменения:
- Пункт 2.9.   административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

 « предоставления документов и информации, в том числе подтверждающих внесение заявителем платы за предоставление государственных и муниципальных услуг, которые находятся в распоряжении органов, предоставляющих муниципальные услуги, иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении предусмотренных частью 1  статьи 1 настоящего Федерального закона государственных и муниципальных услуг, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, за исключением документов, включенных в определенный частью 6 настоящей статьи перечень документов, Заявитель вправе предоставить указанные документы и информацию в органы, предоставляющие государственные услуги, и органы, предоставляющие муниципальные, по собственной инициативе»
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березово-Лукского МО

В.А.Шавандин